АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 июля  2012 года.                        № 21
О внесении изменений в Постановление                                                                           администрации Октябрьского муниципального                                                           образования от 06 июня 2007 года № 9.
 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 27 июля 2006 года № 152 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района  Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести в приложение №2 к постановлению администрации Октябрьского муниципального образования от 06 июня 2007 года №9 «Об утверждении Положения о персональных данных сотрудников администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
-   слова «Симбирцев Д.И.- глава администрации  муниципального района» заменить на слова «Девличаров С.А. – глава администрации Лысогорского муниципального района»;
-  слова «Авилова Н.В.- глава администрации муниципального образования» заменить на слова « Тишина Е.В. – глава Октябрьского муниципального образования»;
- слова « Никулина Е.И. – заместитель главы , руководитель аппарата администрации муниципального района» заменить на слова «Антонова М.В.- заместитель главы, руководитель аппарата администрации муниципального района»;
- слова «Лихачёв В.А. – начальник  отдела правовой и кадровой работы» заменить на слова «Сидорин А.А.  – начальник отдела правовой и кадровой работы»;
- слова «Буклова Ю.А. – ведущий специалист отдела кадровой правовой работы» заменить на слова «Бондаренко С.Г. – ведущий специалист отдела кадровой и правовой работы»;
- слова «Кириллова Н.И. – главный специалист администрации муниципального образования « заменить на слова « Фролова Н.С. – главный специалист  администрации муниципального образования».

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                              Е.В.Тишина

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 июля  2012 года.                        № 22
О внесении изменений в Постановление                                                                           администрации Октябрьского муниципального                                                           образования от 20 октября  2010 года № 14.
 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 27 июля 2006 года № 152 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести в пункт  2   Постановления администрации Октябрьского муниципального образования от 20 октября  2010 года №14«О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов  администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
-   слова « на консультанта отдела кадровой и правовой работы Администрации Лысогорского муниципального района Саратовской области Сидорина А.А.» заменить на слова «на ведущего специалиста  отдела кадровой и правовой  работы Администрации Лысогорского муниципального района Саратовской области Сенчихина В.П.».

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                              Е.В.Тишина